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Tilläggsyrkande Redovisning av uppdrag att 
utreda möjligheten att öppna en dygnet-runt-
öppen förskola i Nordost, Göteborg   

Förslag till beslut 
 

I förskolenämnden: 

1. Förskoledirektören får i uppdrag att genomföra en förstudie för att kartlägga 

vårdnadshavares behov av nattomsorg i hela Nordost samt att identifiera potentiella 

lokaler för framtida nattomsorg. 

 

2. I övrigt bifalla tjänsteutlåtandet.  

 

Yrkandet 
 

Alla barn har rätt till en trygg förskola – oavsett tid på dygnet, och alla vårdnadshavare 

ska ha möjlighet att förena arbete och familjeliv, oavsett arbetstider. Trots att utredningen 

bedömer behovet av en dygnet-runt-förskola i Nordost som begränsat, ser vi ett behov av 

att förvaltningen fortsätter prövar möjligheten att etablera en sådan verksamhet. Vi får 

återkommande signaler om att det verkliga behovet inte återspeglas i statistiken – just 

eftersom det i dag inte finns någon verksamhet att ställa sig i kö till. Att vårdnadshavare 

med nattarbete, som bor och verkar i Nordost, hänvisas till en förskola i Landala är inte 

hållbart. Det skapar ojämlika förutsättningar för familjer i olika stadsdelar och riskerar att 

bidra till sämre livsvillkor för familjer som redan har en tuff vardag. Här måste vi ta 

ansvar och se till att välfärden möter människors faktiska behov. 

Syftet med förstudien är att identifiera: 

• Det faktiska behovet av nattomsorg bland vårdnadshavare i Nordost. 

• Vilka kommunala förskolor eller andra lokaler i Nordost som har potential att 

etablera eller utöka verksamhet med nattomsorg. Endast lokaler som ligger 

tillgängligt för hela Nordost så som Gamlestaden, ska övervägas.  

Hur nattomsorg kan bidra till att underlätta för vårdnadshavare att kombinera 

föräldraskap med arbete, särskilt för dem med obekväma arbetstider och nattarbete. 

Förstudien ska genomföras i samråd med berörda fackförbund för att säkerställa att 

personalens perspektiv och arbetsmiljö beaktas. Den ska också inkludera en analys av 
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arbetsmarknadens behov och hur nattomsorg kan stödja en hållbar sysselsättning för 

vårdnadshavare i området 

 

 

 

 

 


